صفحه ۱

با کدام نسخه موفق عصر حیرت، طرفدار سلطنت شدید؟!

## نصیری؛ نماد رادیکالیسم متوهم

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان
۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

شماره مسلسل ۲۸۶۴
مستفیده ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۱ خرداد ۱۳۴۵
۳۰ آوریل ۲۰۲۴
شماره ۲۱۲۶

# خودروهای تولیدی کجا هستند؟

آمار نشان می دهد با وجود روند نسبتا مناسب تولید خودروسازان فروش رسمی را به شکل عجیبی متوقف کرده اند

صفحه ۱۶

برخی از ردیف‌های مهم اعتبارات پژوهشی در بخش دوم لایحه بودجه حذف شدند

## سهم پژوهش از بودجه ۱۴۰۳ در هاله ابهام!

۴